ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯФАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

от 06.12.2013 года                         с. Яфарово                                   № 14-п
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области
На основании статей 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статьи 14,28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, постановления главы муниципального образования Яфаровский сельсовет от 17.09.2013 № 10-п «Об организации и проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки  муниципального образования Яфаровский  сельсовет  Александровского района Оренбургской области», с учетом результатов публичных слушаний:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования Яфаровский  сельсовет  Александровского района Оренбургской области.

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению в  сети Интернет на официальном сайте: http//yafarovo-sovet.ucoz.ru МО Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава муниципального образования                                                   И.Р.Яхудин

Разослано: администрации МО Александровский район, прокурору, в дело.

                                                                             Приложение

                                                                             к постановлению главы
                                                                             МО Яфаровский сельсовет

                                                                            от 06.12.2013 г. № 13-п
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта                    Правил землепользования и застройки  муниципального образования Яфаровский сельсовет  Александровского района Оренбургской области

Основания проведения публичных слушаний:

      Постановление главы муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 17.09.2013 № 10-п «Об организации и проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки  муниципального образования  Яфаровский  сельсовет  Александровского района Оренбургской области».

Место проведения публичных слушаний:

      - по населенному пункту с.Яфарово в селе Яфарово 01.12.2013 года, в 16.30 часов местного времени, в здании администрации по адресу: Александровский район, село Яфарово, ул. Советская, д.42.

 - по населенному пункту пос.Комсомольский в поселке Комсомольский 01.12.2013 года, в 18.00 часов местного времени, в здании школы по адресу: Александровский район, пос. Комсомольский, ул. Комсомольская, д.19.
Общее число жителей МО Яфаровский сельсовет и иных заинтересованных лиц, принявших участие в публичных слушаниях – 23
Вопросы, вынесенные для обсуждения на публичных слушаниях:

«Рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования Яфаровский  сельсовет  Александровского района Оренбургской области».

Заключение:

1. Признать публичные слушания по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования Яфаровский  сельсовет  Александровского района Оренбургской области состоявшимися.

2. Одобрить проект Правил землепользования и застройки  муниципального образования Яфаровский  сельсовет  Александровского района Оренбургской области без замечаний.

3. Направить проект Правил землепользования и застройки  муниципального образования Яфаровский  сельсовет  Александровского района Оренбургской области в Совет депутатов МО Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области для утверждения.

4. Представить заключение и протоколы публичных слушаний главе МО Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области.